ART. RGM050/30M )
?E[’ LLOS DE ABANICO CON MANGO EN PANO ABRASIVO Y

CON LAMINAS DE PANO ABRASIVO Y LAMINAS DE TELA
ENSEMBLADAS CON DIRECCION RADIAL.

Dimensiones

Eje

Paiio

Tela

Pack

Peso bruto

Codigo de barras

50 x 30 mm

6 mm

A/O0-M

60

10

0,05 kg
8012667326333
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